
  
 

FC GIRONDINS DE BORDEAUX / PARIS SAINT-GERMAIN 
Samedi 21 avril 2018 à 20h00* 

(date et heure à confirmer) 
 
 
 
Nom  : ……………………………………………. 
 
  TARIFS en vigueur au 29 janvier (susceptibles de 

modifications) 
 
 

Catégories  
Dans la limite des places disponibles Nombre    Prix 

           
            Total 
 

C2  
Enfant    105€ 

   52.50€  

C3  
Enfant                                          90€ 

     45€  

C4               
Enfant                                                                                     75€ 

   37.50€  

C5                  
Enfant                                                                     60€ 

    30€  

C6             
Enfant                                                                          50€ 

    25€  

C7   SUD ou NORD*   
Enfant                                                           39€ 

  19.50€  

*barrez la mention inutile  
 TOTAL  

    Tarif enfant accompagné jusqu’à 16 ans inclus  
    (Année de naissance 2002)           
            Signature :  
 
 
 
Mode de règlement :  
 
 Carte Bancaire    Chèque  

 Espèces 
 

 
 

A remettre au Service Billetterie dans les plus brefs délais 


